2

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От									№

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города от 20.07.2022 № 312-па
«Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Признание садового дома
жилым домом и жилого дома
садовым домом» на территории
города Пыть-Яха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, постановлением администрации города от 9 февраля 2017 г. № 35-па «Об утверждении регламента администрации города Пыть-Яха» (с последующими дополнениями и изменениями) внести в постановление администрации города от 20.07.2022 № 312-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города».
2. Пункт 5.3 приложения к постановлению администрации города Пыть-Яха от 20.07.2022 № 312-па «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории города Пыть-Яха» изложить в новой редакции:
«В случае обжалования решения должностного лица уполномоченного органа, жалоба подается первому заместителю главы города, курирующему деятельность структурного подразделения, либо главе муниципального образования».
3. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
4. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха							Д.С. Горбунов
image1.jpeg